МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район, с. Дылым, ул. Ш.Абуева 3, эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ

с. Дылым

«1» 12 2023г. №_335

«О создании школьной управленческой команды»

На основании Приказа Министерства образования и науки РД за 05-02-2-225/23 от
27.02.2023г. о реализации федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в
Республике Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать в МКОУ «Дылымский многопрофильный лицей им.И.Гаджиева» школьную
управленческую команду в следующем составе:

И.о.директора - Маликова А.Х.
Заместитель директора по УР -Азаева П.Б.

- Джамаева Д.Н.
Заместитель директора по ВР - Магомедова Н.А.
Старший вожатый -Алимханова Э.Э.
Руководитель методобъединения начальных классов

- Шарипаева А.К.
Руководитель методобъединения учителей гуманитарного цикла

- Эльмирзаева З.М
Педагог-психолог - Шираева А.Л.
Руководитель центра «Точка Роста» - Мутуева З.М.
Советник директора по ВР - Мациева З.Я.

2.Назначить ответственными за магистральные направления следующих членов
управленческой команды:

Направление «ЗНАНИЕ», «ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДА»- Азаева П.Б., Джамаева
Д.Н.(качество и объективность)
Направление «ЗДОРОВЬЕ» -Шарипаева А.К.
Направление «ВОСПИТАНИЕ» - Магомедова Н.А., Алимханова Э.Э.
Направление «ТВОРЧЕСТВО» - Мациева З.Я.
Направление «ПРОФОРИЕНТАЦИЯ» - Мутуева З.М.
Направление «Школьный климат» - Шираева А.Л.

/Маликова А.Х./

gw

mailto:dmmlicei@mail.ru